
F. R. PINHEIRO 
CNPJ 26.499.877/0001-62 CGF 06.559.86 

Rua: Francisco Diassis do Nascimento, 001 - Centro 
Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará - CEP 63.645-000 

Tel.: (88) 98836 -4162 ARTEGRA'fiCA 
PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO. 

Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2017.03.31.3 

Data e Hora de Abertura: 20 de Abril de 2017 as 08:00 horas 
Razão Social: F.R. PINHEIRO - ME 	 CNPJ: 26.499.877/0001-62 
Endereco: RUA FRANCISCO ASSIS DO NASCIMENTO 	CEP: 63645-000 
Fone: (88) 98836 4162 
Banco: BANCO DO BRASIL 	Agencia N.°: 1150-9 	Conta Corrente fl.°: 22.398-0 

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVICS DE LOCAçAO DE MAQUINAS 
FOT000PIADCRAS/IMPRESSCRAS, PARA FICAR A DISPCSIçAO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DEPUTADO IRAPUAN 

PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA EM ANEXO AC EDITAL 

-  VALOR 
No ESPECIFICAc0ES U NID QUANT VALOR TOTAL 

UNITARIO  
L0CAcAC DE MAQUINA FCT000PIADORA/IMPRESSORA 0CM LIMITE 

1 PARA 	17.000 	COPIAS/MES, 	DESTINADO 	A 	SEORETARIA 	DE MES 10 R$ 	605,00 R$ 	6,050.00 

- ADMINISTRAcAO E FINANcAS.  

2 
LOCAçAC DE MAQUINA FCT000FIADORA/IMPRESSORA 0CM LIMITE 

MES 10 R$ 	705,00 R$ 	7 050.00 
- PARA 15.000 COPIAS/MES, DESTINADO A SECRETARIA DE SALJDE.  

LO0AçAO DE MAQUINA FOT000PIADORA 0CM CONECTIVIDADE, 

VELOCIDADE 	DE 	75 	PAGINAS 	FOR 	MINUTO, 	CONTENDO 

3 CLASSIFICADOR, GRAMPEADOR, ADF, COFIA FRENTE E VERSO MES 10 R$ 	1.540,00 R$ 	15.400,00 

AUTOMATICO 0CM LIMITE PARA 35.000 COPIAS/MES, DESTINADC A 

SECRETARIADEEDU0AcAOBASI0A  
LC0AçAC DE MAQUINA FOT000PIADORA/IMPRESSORA 0CM LIMITE 

4 PARA 6.000 COPIAS/MES, DESTINADO A SECRETARIA DE EDUCAcAO MES 10 R$ 	195,00 R$ 	1.950,00 

- BASICA _____ _________ ___________ 
LOCAçAO DE MAQUINA FOT000PIADCRAIIMPRESSORA 0CM LIMITE 

MES 10 R$ 	115.00 R$ 	1150.00 
- FARA 3.500 COPIAS/MES, DESTINADO A ESOCLA DE AURORA 

LCCAçAO DE MAQUINA FCT000PIADCRA/IMPRESSCRA 0CM LIMITE 
6 1 PARA 

MES 10 R$ 	315.00 R$ 	3.15000 
7.200 COPIAS/MES. DESTINADO A ESCOLA DE BAIXIC  - 

DE MAQUINA FOT000PIADORA/IMFRESSCRA 0CM LIMITE ILOCAQAO 
iEs 10 R$ 	195.00 R$ 	1.950,00 

- FARA 5.000 COPIAS/MES, DESTINADO A CRECHE DE BETANIA  

VALOR GLOBAL R$ 	36.700,00 

VALOR GLOBAL: R$ 36.700,00 (Trinta e seis mil e setecentos reais) 

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) meses, podendo ser prorrogado, iniciando em ate as (CINOC) DIAS CCRRIDOS, a contarda 
expediçao da ORDEM DE SERVIcO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. A contar a partir da abertura do processo Iicitatário. 



(G) F. R. PINHEIRO 
CNPJ 26.499.877/0001-62 - CGF 06.5 

W Rua: Francisco Diassis do Nascimento, 001 - Centro 
F 	 Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará - CEP 63.645-000 

ARTEGIU
fi

CA 	Tel.: (88) 98836 -4162 

Observaçaes: 
0 licitante declara que tern o pleno conhecirnento, aceitacao e curnprirâ todas as obrigaçoes contidas no anexo I - Termo de 

Referenda deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessárias a 
execução dos servicos, inclusive as relacionadas corn: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, ernolumentos, licenças, alvarâs, rnultas e/ou qualquer infraçOes; 
- seguros ern geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a Contratante e/ou a 
terceiros, gerados direta ou indiretarnente pela execucao dos servicos. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO, 20 DE ABRIL DE 2017 

PINHEIRO - ME 
1 

/ 	
F.R.PINHEIRO- 	 pJ 26.499.877I012 

CNPJ: 26.499.877/0001-62 


